DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO PRELIMINAR
DOS PEIXES COMERCIALIZADOS NAS PRINCIPAIS FEIRAS DE UM MUNICÍPIO DO
SUDESTE DO ESTADO DO PARÁ de autoria de MONICA DE FATIMA NUNES DA CRUZ,
KEID NOLAN SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50304

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50304